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SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü Öğrencileri Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında 

oyuncak yardımı etkinliği düzenlediler. Dişe dokunur işler kulübü ile ortak düzenlenen 

etkinliğimize 30 öğrencimiz aktif olarak katılım göstermiştir. 
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Hemşirelik Bölümü öğrencilerimiz Geriatri Hemşireliği dersi kapsamında uygulamaya çıktıları 

Darülaceze’de Başkan Sayın Hamza Cebeci ile tanışma toplantısında bir araya geldi. Başkan Yardımcısı 

Fundan Ersin ve Bakım Hizmetleri Müdürü Esin Karakuş’un da katıldığı toplantıda öğrencilere 

Darülaceze’nin kuruluşu ve toplumsal yapıdaki önemini hakkında bilgi verdi. Öğrencilerimiz geriatri 

alanında ülkemizde öncü çalışmalar yapan ve yaşlılara sıcak bir yuva olan bu kurumda uygulama 

yapıyor olmaktan duydukları mutluluğu dile getirdi. Darülaceze yönetiminin ve sakinlerinin 

öğrencilerimizin eğitimine verdikleri destek için teşekkür ederiz. 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 
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ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ 

 

3.sınıf öğrencilerimiz, sahip oldukları teorik bilgi ve beceriyi sahada uygulama fırsatı 

buldukları, COG344 Özel Eğitim Kurumlarında Uygulama dersi kapsamında stajlarına 

başlamışlardır. 
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24 Şubat 2022 tarihinde Orçun Kürüm Beslenme ve Diyet Danışmanlığı Merkezi’nde çalışan 

Şevval Ayaşan adlı mezunumuz ve yüksek lisans öğrencimiz Toplu Beslenme Yapan 

Kurumlarda Beslenme II dersinde 3. Sınıf öğrencileriyle deneyimlerini paylaşmıştır. 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

 

01.03.2022 tarihinde Sayın Dr. Öğr. Üyesi Yonca SEVİM Aşk ve Beslenme konusundaki 

bilgilerini Beslenme ve Diyetetik öğrencileri ile paylaşmıştır. Seminer öncesi ikram ve seminer 

sonrası 5 kişiye çeşitli hediyeler verilmiştir. 
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ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

İAU Odyoloji 2. Sınıf öğrencileri ile, kulak temizliği, otoskopik muayene ve hasta 

değerlendirmesi uygulama oturumu. 
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SHB 112 Alan İncelemesi dersi kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Elif  Demirbaş ve Arş. Gör. 

İsmail Kurahalil hocalarımızın eşliğinde 1. Sınıf öğrencilerimizle Anadolu Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğünü ziyaret ettik. 

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 
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ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

İAU Odyoloji işitsel implantlar dersi kapsamında teorik bilgilerini pekiştirmek amaçlı 

gerçekleştirilen uygulama oturumundan kareler. 
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SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

Sağlık Yönetimi Bölümünde Öğretim Üyesi ve Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir 

GÜÇLÜ Hocamızın Daveti Üzerine Dentaydın Genel Direktörü Miray GÖKTÜRK dersimize konuk 

olarak katılarak hastane deneyimlerini ve mezun olduktan sonra istihdam olanaklarının ne 

şekilde olabileceğine dair değerli tecrübelerinden bahsetmiştir. 
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SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 

 

Sosyal Hizmet Alanlarında İnceleme dersi kapsamında 1. Sınıf öğrencilerimiz Dr. Öğr. 

Üyesi Elif Demirbaş ve Arş. Gör. Ömer Avcı hocalarımızın eşliğinde Fatih Sosyal Hizmet 

Merkezi’ni ziyaret etmişlerdir. 
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FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 

 

‘’Nörofizyolojik Dersimizden Uygulama’’ 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 3. sınıf öğrencilerimizin derste öğrendiklerini 

pekiştirmek adına kendi aralarında yaptıkları uygulamalardan bir kesit görmekteyiz. 
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

 

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Spor Hekimliği 

Anabilim Dalı’nda görev yapan Prof. Dr. Oğuz Öztürk, Yeni Nesil Beslenme Seminer 

Dizisi kapsamın Propolis konusu ile ilgili değerli bilgilerini ve deneyimlerini Beslenme 

ve Diyetetik öğrencileriyle paylaşmıştır. 
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Öğrenci - Mezun buluşmaları kapsamında; bölüm mezunlarımızdan Ebru Cemile GÜR 

COG228 Erken Çocukluk Eğitiminde Program Geliştirme dersimize konuk olarak 

deneyimlerini ve mezun olduktan sonra istihdam olanakları hakkında bilgi ve 

deneyimlerini öğrencilerimize aktarmıştır. 

ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ 
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Sosyal Hizmet Araştırması Dersi kapsamında Farklılıklarla Bir Arada Projesi poster 

geliştirme grup çalışması yapılmıştır. 

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 

 


